



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 108/24

Poznań, dnia 8.02.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy
- platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-3/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę budynku dydaktyczno-naukowego pn. Collegium Varia i garażu naziemnego wielokondygnacyjnego w formule 'zaprojektuj i wybuduj'**.

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

w związku z zasadami certyfikacji ISO/AQUAP prosimy o wskazanie kodów CPV, które powinny być wskazane na certyfikacie ISO dla każdego ze wskazanych przez Zamawiającego kryteriów:
System zarządzania jakością wg wymagań ISO 9001:2015 z zakresem certyfikacji: projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa laboratoryjnego lub medycznego - kod CPV ?
System zarządzania jakością wg wymagań ISO 9001:2015 z zakresem certyfikacji: projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa ogólnego - kod CPV ?
System zarządzania jakością wg wymagań ISO 9001:2015 z zakresem certyfikacji: tylko projektowanie lub tylko wykonawstwo obiektów budownictwa - kod CPV ?

Odpowiedź

Przedmiot zamówienia został opisany kodami CPV w Rozdziale 5 punkt 5.3. SWZ, posiadanie przez Wykonawcę certyfikatów opisanych w punkcie 15.1 SWZ nie jest warunkiem udziału w postępowaniu a jedynie sposobem oceny jakości wykonywania przedmiotu zamówienia. Wykonawca nie ma obowiązku posiadania ani złożenia certyfikatów wraz z ofertą ani nie istnieje wymaganie wskazania kodów CPV na certyfikatach. Certyfikaty mogą zostać złożone w celu uzyskania punktów w kryterium: Standardy Jakości Realizacji Inwestycji (S).

Pytanie 2

Zwracamy uwagę, że AQAP – (Allied Quality Assurance Publication) to standaryzacyjna seria publikacji dotycząca jakości dla dostawców sił zbrojnych. Prosimy w wskazanie jaki związek ma oczekiwanie certyfikacji AQUAP z przedmiotem zamówienia, tj. czy Zamawiający jest organem sił zbrojnych któregoś z państw NATO

Odpowiedź

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (w tym wagi kryteriów oceny ofert) w następujący sposób:

Pkt 15.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

l.p.	Opis kryterium oceny	Znaczenie (Waga)	Opis metody przyznawania punktów
1	2	3	4
1	Cena (C)	74%	<p>Punkty w kryterium <u>cena</u> zostaną przyznane wg wzoru:</p> $C = \frac{C_{min}}{C_o} \times 74 \text{ pkt}$ <p>gdzie: C_{min} – cena brutto oferty najtańszej C_o – cena brutto oferty ocenianej</p>
2	Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji inwestycji (D)	14%	<p>W kryterium „Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji inwestycji” Zamawiający oceniał będzie dodatkowe doświadczenie osób (nie wliczając doświadczenia potwierdzającego spełnianie warunków), o których mowa w punkcie 18.1 ppkt 4) SWZ:</p> <p>W kryterium „doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji inwestycji” Zamawiający oceniał będzie doświadczenie osób, o których mowa w punkcie 18.1 ppkt 4) SWZ, j.n.: Osoba wskazana do funkcji projektanta specjalności architektonicznej – koordynatora zespołu projektowego robót:</p> <ul style="list-style-type: none"> - za wykonanie (realizacja, koordynacja i nadzór inwestorski), w okresie ostatnich 10 lat, pełnego projektu budowlanego (wraz z pozwoleniem na budowę) i projektu wykonawczego w branżach architektonicznej, konstrukcyjno-budowlanej, technologicznej i instalacyjnej: sanitarnej i elektrycznej dla budynku użyteczności publicznej posiadającego w swoim zakresie laboratorium, w którym powierzchnia całkowita laboratorium wyniosła min. 500 m². – 2 punkty za każde ukończone zadanie projektowe. <p>Oferta może uzyskać maksymalnie 14 punktów Ocenie podlegają zadania referencyjne inne niż przedstawione w celu spełniania warunku. Innymi słowy punktowane będą tylko realizacje zamówień wykazane ponad zakres minimalny określony w punkcie 18.1 ppkt 4) SWZ „Zdolność techniczna lub zawodowa”.</p>
3	Kryterium: Standardy Jakości Realizacji Inwestycji (S)	12%	<p>W kryterium „Standardy Jakości Realizacji Inwestycji” Zamawiający oceniał będzie standardy jakości stosowane w trakcie prowadzenia prac projektowo - budowlanych. Ocena standardów zostanie dokonana na podstawie oferty poprzez punktację w zakresie systemów zarządzania i jakości, stosowanych w trakcie realizacji zadania inwestycyjnego, potwierdzonych certyfikatami dołączonymi do oferty przez Wykonawcę (ważnymi na dzień składania ofert).</p> <p>Maksymalna ilość punktów przyznanych w tym kryterium wynosi 12. Każda oferta otrzyma punkty z godnie z listą wymienionych poniżej certyfikatów.</p> <p><u>Certyfikaty należy złożyć jako przedmiotowe środki dowodowe.</u> Brak dołączenia certyfikatu do oferty lub dołączenie certyfikatu nieważnego na dzień złożenia ofert, oznacza, że oferta nie otrzymuje punktów za dany certyfikat.</p> <p>Zamawiający przyzna ofercie punkty za każdy z wymienionych certyfikatów Wykonawcy, dołączonych do oferty w następujący sposób:</p> <p>a) System zarządzania jakością wg wymagań ISO 9001:2015 z zakresem certyfikacji: projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa laboratoryjnego lub medycznego - 6 pkt; System zarządzania jakością wg wymagań ISO 9001:2015 z zakresem certyfikacji: projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa ogólnego - 4 pkt;</p>

		<p>System zarządzania jakością wg wymagań ISO 9001:2015 z zakresem certyfikacji: tylko projektowanie lub tylko wykonawstwo obiektów budownictwa - 2 pkt; Brak certyfikatu – 0 pkt.</p> <p>W przypadku posiadania więcej niż jednego z wymienionych certyfikatów, Zamawiający przyzna punkty jednokrotnie za najwyższy punktowany certyfikat.</p> <p>b) System zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg wymagań ISO 45001:2018 z zakresem certyfikacji: projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa laboratoryjnego lub medycznego - 6 pkt; System zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg wymagań ISO 45001:2018 z zakresem certyfikacji: projektowanie i wykonawstwo obiektów budownictwa ogólnego - 4 pkt; System zarządzania bezpieczeństwem i higieną pracy wg wymagań ISO 45001:2018 z zakresem certyfikacji: tylko projektowanie lub tylko wykonawstwo obiektów budownictwa - 2 pkt; Brak certyfikatu – 0 pkt.</p> <p>W przypadku posiadania więcej niż jednego z wymienionych certyfikatów, Zamawiający przyzna punkty jednokrotnie za najwyższy punktowany certyfikat.</p>
--	--	--

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne i wiążące.

Opracowanie: Barbara Głowacka
nr telefonu: 61 854 60 18
e-mail: dzp@ump.edu.pl

Sławomira Baranowska